υπογραφτεί η  σύμβαση  με τον ανάδοχο αφού ληφθεί υπόψη η με αρ. 113/2019 
απόφαση  του Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την παράταση της υπάρχουσας εν 
ισχύ σύμβασης από 26/06/19 μέχρι και 01/08/2019  και αφαιρεθεί από το συνολικό, 
της διαγωνιστικής διαδικασίας,  τίμημα των 58.940,59 € (πενήντα οκτώ χιλιάδων και 
εννιακόσιων σαράντα ευρώ  και πενήντα εννέα λεπτά), το ποσό των  7.182,54€ (επτά 
χιλιάδων εκατόν ογδόντα δυο ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά) δηλαδή η σύμβαση 
να ανέλθει στο ποσό των 51.758,05€ (πενήντα μια χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 
οκτώ ευρώ και πέντε λεπτά)  και η διάρκεια  ασφάλισης να είναι για 10 (δέκα) 

μήνες και 15 (δεκαπέντε) ημέρες  δηλαδή από 01/08/2019- 15/06/2020.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 
Γλυφάδα, 2.7.2019 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ